ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đã có thành tích

trong thực hiện Đợt Thi đua cao điểm “500 ngày đêm hoàn thành

3.000 km đường bộ cao tốc”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen

thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND

ngày 31/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, khen

thưởng tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 100/TTr-SXD

ngày 29/9/2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 258/TTr-SNV ngày

28/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 03 tập

thể và 19 cá nhân đã có thành tích trong thực hiện Đợt Thi đua cao điểm “500

ngày đêm hoàn thành 3.000 km đường bộ cao tốc”

(có Danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ

Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội

vụ, Xây dựng, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực XV (tỉnh

Quảng Ngãi) và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: PCVP (NC), KGVX;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Long 934)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /10/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi)

I. Tập thể (03):

1. Sở Xây dựng;

2. Nhân dân và cán bộ xã Phước Giang;

3. Tập thể Công an xã Nguyễn Nghiêm.

II. Cá nhân (19):

1. Bà Nguyễn Thị Nhật Lệ, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Phước Giang;

2. Ông Nguyễn Vọng, Cán bộ Công an xã Phước Giang;

3. Ông Nguyễn Thuận Cảnh, Trưởng ban Xây dựng Đảng, Đảng ủy xã

Nguyễn Nghiêm;

4. Bà Bùi Hoàng Phương Thúy, Trưởng phòng Kinh tế, UBND xã

Nguyễn Nghiêm;

5. Ông Trần Ngọc Sang, Chủ tịch UBND phường Đức Phổ;

6. Ông Đỗ Ngọc Thìn, Phó Chủ tịch UBND phường Đức Phổ;

7. Ông Nguyễn Ngọc Trúc, Phó Trưởng Công an phường Đức Phổ;

8. Ông Lê Văn Chính, Phó Trưởng Phòng Kinh tế, UBND xã Đình Cương;

9. Ông Nguyễn Trung Sơn, Chuyên viên Phòng Kinh tế, UBND xã Đình Cương;

10. Bà Đào Thị Như Thủy, Trưởng thôn Hòa Sơn, Xã Đình Cương;

11. Ông Huỳnh Tấn Vũ, Trưởng Phòng An ninh kinh tế, Công an tỉnh

Quảng Ngãi;

12. Ông Hoàng Ngọc Quý, Cán bộ Công an xã Nguyễn Nghiêm, Công an

tỉnh Quảng Ngãi;

13. Ông Phạm Ngọc Dự, Chuyên viên Phòng Khoáng sản, Sở Nông

nghiệp và Môi trường;

14. Ông Nguyễn Thế Phông, Chuyên viên Phòng Khoáng sản, Sở Nông

nghiệp và Môi trường;

15. Ông Lê Thắng, Giám đốc Ban Quản lý dự án 2;

4

16. Ông Mạnh Đức Huy, Phó Giám đốc điều hành Dự án, Ban Quản lý dự án 2;

17. Ông Nguyễn Nhật Duy, Nhân viên Phòng Kế hoạch, đấu giá quyền sử

dụng đất và quản lý nhà, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

18. Ông Hồ Thành Công, Nhân viên Phòng Bồi thường giải phóng mặt

bằng, đo đạc và định giá đất, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

19. Ông Nguyễn Văn Thành, Phó Trưởng Phòng Kinh tế - Vật liệu xây

dựng, Sở Xây dựng. /.

		2025-10-29T18:53:57+0700
	Y Ngọc

		2025-10-29T21:05:58+0700
	Trần Thị Thanh Thủy

		2025-10-30T10:49:57+0700

		2025-10-30T15:01:34+0700

		2025-10-30T15:01:30+0700

		2025-10-30T15:01:30+0700

		2025-10-30T15:01:30+0700

		2025-10-30T15:02:10+0700

		2025-10-30T15:01:48+0700

		2025-10-30T15:01:48+0700

		2025-10-30T15:14:50+0700

		2025-10-30T15:15:02+0700

		2025-10-30T15:48:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!